
  

Na osnovu člana 151b st. 1 i 2 Zakona o vodama (“Službeni list RCG", broj 27/07 i 
„Službeni list CG“, br. 32/11, 48/15, 52/16 i 84/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ______ 2021. 
godine, donijela je 
 

ODLUKU  
O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU SAVJETA ZA VODE 

 
Član 1 

U Odluci o obrazovanju Savjeta za vode (“Službeni list CG”, broj 39/19), član 2 mijenja se 
i glasi: 

 “Savjet čine: 
1) Željko Furtula, generalni direktor Direktorata za vodoprivredu u  
    Ministartsvu poljoprivrede šumarstva i vodoprivrede, predsjednik;  
2) Vesna Bajović, v.d. direktorice Uprave za vode, članica; 
3) prof. dr Goran Sekulić, predstavnik Građevinskog fakulteta Univerziteta Crne Gore, 

član; 
4) prof. dr Sreten Tomović, predstavnik Građevinskog fakulteta Univerziteta Crne Gore, 

član; 
5) Dušica Brnović, v.d. direktorice Zavoda za hidrometeorologiju i seizmologiju, članica; 
6) Filip Makrid, direktor „Vodovoda i kanalizacija“ DOO Podgorica, član; 
7) Zorica Đuranović, načelnica Direkcije za upravljanje vodama u Ministarstvu    
    poljoiprivrede, šumarstva i vodoprivrede, članica; 
8) Dragana Đukić, načelnica Direkcije za monitoring i evaluaciju u Ministarsrtvu  
     poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede, članica; 
9) Milo Radović, samostalni savjetnik u Upravi za vode, član; 

           10) dr Ivana Joksimović, predstavnica Instituta za javno zdravlje Crne Gore, članica; 
           11) Miodrag Radunović, diplomirani pravnik, član.“ 
            
 

Član 2 
            Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 
Gore". 
 

Vlada Crne Gore 
 
Broj:              Predsjednik, 
Podgorica,_________ 2021. godine               Prof. dr Zdravko Krivokapić      

               
 

 

 

 

 


